
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 20:39

Nastavitelná činka Merco Select 2,5 - 24 kg

Cena: 2 590,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 38334
Výrobce: Merco
Kategorie: Nakládací činky

Nastavitelná činka Merco Select 2,5 - 24 kg
Speciální činka s možností nastavení zátěže od výrobce Merco.
Činka je vhodná téměř pro všechny cviky s jednoruční činkou díky své unikátní konstrukci.
Místo velkého počtu jednoručních činek vám tedy stačí pouze jedna, která pokryje hmotnost od 2,5 do 24kg.
Automaticky nakládací činka funguje na principu disků (závaží) a otočném kolečku, na kterém si nastavíte požadovanou váhu a vybrané závaží se vám na činku
„přicvakne“.
Nakládací činka Select je ideální volbou zejména pro domácí tréninky, kdy při různých cvicích potřebujete odlišné zátěže.
Pro vaši větší bezpečnost má činka blokovací mechanismus, který předchází sklouznutí disku z osy.
Po skončení cvičení činku jednoduše uskladněte do úložného boxu, který je součástí balení.

Obsah balení:
- 1 ks jednoruční činky
- úložný box na činku


